社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 01月 30日
發文字號：（111）麟字第 1068號
附件：

主旨：敬請本區各分會呈報參加 4月 15日年會暨會員代表大會，分會正代表、

      副代表、觀察員名單，共襄盛舉。

說明：

     一、4月 15日上午舉行首席大會

         4月 15日下午舉行 2022-2023年度年會暨第卅五屆會員代表大會

     二、請各分會依規定就大會舉行前 1 個月的第一天國際總會記錄的會員名

         冊每 10位或餘額超過大半數之會籍至少 1年又 1天的會員，應有資

         格推派正代表乙位、副代表乙位。

     三、首席代表、正代表、副代表之推選條件：

          （未能全程參與會員代表大會者，請勿推薦為正代表，以示負責。）

         １．總監、前總監為當然正代表，但並不佔各該會之正代表名額。

          ２．現任會長為當然首席代表（包括在分會正代表席內）。

          ３．正代表所屬獅子會須於 112 年 4月 1日以前，經國際總會授證

              暨中華民國政府核准立案，並須繳清會費之正常分會者。

          ４．推選正（副）代表名額計算標準：凡經國際獅子會及其區内已

              授証之正常獅子會應在其區年會推派一位或一位以上之代表出

              席，並應按年會擧行前一個月的第一天國際總會記録的會員名

              冊，毎十位或餘額超過大半數之會籍至少一年又一天的會員應

              有資格推派正副代表各一位。（111年 3月以前入會）

          ５． 新授證成立未滿一年又一天之分會，其正副代表名額係各乙名。

          ６．凡參與年會工作人員者，務必為年會註冊人員。

          ７．理監事選舉，正代表因故缺席者，可委託正代表或副代表代行

              使會議時一切權利義務，否則以棄權論，但選舉總監、副總監

              時，正代表因故缺席者，依規定不能委託代理選舉投票，而以

              棄權論；正、副代表均有發言權，但提案權、選舉權、表決權

              僅正代表享有之。

      四、觀察員之產生條件：

          １．凡各獅子會正、副代表以外之獅友，或正在籌備中新會員，均

              得以觀察員身份參加年會，其名額不限。

          ２．觀察員資格及名額不加限制，並歡迎獅嫂、獅姐夫、幼獅等參

              加此一年一度之盛會，俾利獅友聯誼。

      五、報名及註冊日期：

          １．各分會會長於 2月 17日以前向本區辦事處辦理報名，傳真或郵

              寄區辦事處俾憑辦理。逾期未報者視同棄權。

              正代表名單若超過正代表人數者由本區自末名刪除。

          ２．註冊費：

              （一）除現任總監、前總監外，其餘獅友均需繳交註冊費用。

              （二）首席代表（會長）、正代表、副代表、觀察員（包括獅嫂、

                    獅姐夫、幼獅）等每人新台幣 1,500元整。

              （三）請利用本區匯款帳號：上海商業儲蓄銀行新竹分行，

                    帳號：34102-00-021618-4，

                    戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會，

                    辦理註冊手續。

      六、區年會出席獎：

          1、百分之百獎：分會全體獅友百分之百註冊參加區年會者，可獲頒

             此項殊榮。(70人以上之分會註冊 70人，視同全員註冊)

          2、特等獎：分會參加區年會，註冊達百分之五十以上(或至少 15人)

             之分會，可獲得區年會出席特等獎。

          3、績優獎：分會參加區年會，註冊達百分之三十以上(或至少 10人)

             之分會，可獲得區年會出席績優獎。

正本：各專、分區主席、分會會長、秘書、財務
副本：行政幹部、前總監、法規委員會、年會委員會

理事長(總監)

分
會
關
防

社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會(300-G1區)

2022-2023年會暨第卅五屆會員代表大會註冊報名表

會名：           獅子會（請加蓋分會圖記）

填表人(會長)：               電話：
編號 正代表姓名 出生年月日（務必填寫） 職  稱

1

首席
  會  長

2

3

4

5

6

7

8

9

10

金額：（正代表     位+副代表     位+觀察員     位）×$1500=         元      位素食

副代表姓名 1 副代表姓名 2 副代表姓名 3 觀察員姓名 1 觀察員姓名 2 觀察員姓名 3

注意事項：（本註冊報名表不敷使用時，請自行影印，正代表資料請務必填寫）
報名表由分會會長於期限內向本區辦事處辦理報名，傳真或郵寄區辦事處俾憑
辦理。逾期未報者視同棄權。